

SUBMINISTRAMENT DE ROBA I VESTUARI LABORAL PER A DIFERENTS SERVEIS MUNICIPAL DE L'AJUNTAMENT DE SANTA CRISTINA D'ARO

1.- OBJECTE

L'objecte del contracte és la contractació del subministrament de diferents peces de roba i vestuari laboral per diferents serveis municipals de l'Ajuntament de Santa Cristina d'Aro. Entre aquest serveis hi trobem la brigada municipal, la deixalleria municipal, l'escola bressol o el personal de neteja, entre altres.

Identificació CPV 18000000-9: *Peces de vestir, calçat, accessoris de viatge i complements*

Número d'expedient: 418/2025

2.- CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES

En concret, les prestacions a executar són la compra de diverses unitats de roba i vestuari laboral pensant en les àrees de brigada, medi ambient, educació i esports, per tal de donar servei al personal de neteja, al personal de brigada i deixalleria, al personal de l'escola bressol i al personal de l'àrea d'esports. En concret es preveu el següent material i les següents unitats:

	PREU UNITARI DE SORTIDA	UNITATS ESTIMADES	PREU ESTIMAT
POLO MANIGA LLARGA ALTA VISIBILITAT	11,34 €	20	226,80 €
POLO MANIGA CURTA ALTA VISIBILITAT	9,34 €	20	186,80 €
PANTALÓ ESTIU ALTA VISIBILITAT	25,26 €	20	505,20 €
PANTALÓ HIVERN ALTA VISIBILITAT	23,31 €	20	466,20 €
SUDADERA ALTA VISIBILITAT AMB CREMALLERA	22,69 €	20	453,80 €
JAQUETA POLAR ALTA VISIBILITAT	17,73 €	20	354,60 €
PARCA ALTA VISIBILITAT AMB CINTES REFLECTANTS	41,20 €	20	824,00 €
CONJUNT D'ALTA VISIBILITAT AMB PANTALÓ I JAQUETA IMPERMEABLE	54,32 €	20	1.086,40 €
BUF TUBULAR POLAR	3,12 €	20	62,40 €
GORRA AMB CINTA REFLECTANT	5,04 €	20	100,80 €
GORRO HIVERN	2,57 €	20	51,40 €
SABATES DE SEGURETAT AMB CORDONS LLIURES DE METALL	48,96 €	20	979,20 €
BOTES DE SEGURETAT ALTA VISIBILITAT LLIURES DE METALL	54,08 €	20	1.081,60 €
ESTAMPAT AL PIT	3,00 €	20	60,00 €
CASACA BATA	30,08 €	10	300,80 €
PANTALÓ ELÀSTIC CORDONS	18,74 €	10	187,40 €
NOM BRODAT	4,46 €	10	44,60 €
BATA DE COLORS A DETERMINAR	32,08 €	17	545,36 €
SABATILLES TIPO ESCLOPS SILICONA	20,52 €	17	348,84 €
PETOS ESPORT I EMERGÈNCIES	5,55 €	100	555,00 €
JAQUETA TÈCNICA	33,48 €	5	167,40 €
SUBTOTAL			8.588,60 €
IVA 21%			1.803,61 €
TOTAL			10.392,21 €

3.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

L'import econòmic per a la realització dels treballs descrits en l'apartat anterior és de:

El pressupost base de licitació és de 10.392,21 € euros, que queda desglossat de la següent manera: 8.588,60 € de pressupost net i 1.803,61 € d'IVA al tipus 21%.

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus de mercat.

4.- DURADA DEL CONTRACTE I TERMINI D'EXECUCIÓ DE LES PRESTACIONS

La durada del contracte serà de 12 mesos.

5.- PRESENTACIÓ D'OFERTES

Per presentar oferta s'haurà d'incorporar la següent documentació:

- *Document d'oferta*
- *Declaració responsable*

Les ofertes es presentaran a través de correu electrònic en el termini de 5 dies, a l'adreça de correu del responsable del contracte: jdefebrer@santacristina.cat. O a través de l'"ESPAI DEL PROVEIDOR" que trobareu a la Seu electrònica de la pàgina de www.santacristina.cat

6.- CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES

El preu més econòmic.

7.- RESPONSABLE DEL CONTRACTE

El responsable del contracte és el tècnic responsable de l'Àrea de Medi Ambient, Jofre de Febrer Bonilla.

8.- FORMA DE PAGAMENT

El contractista ha de presentar al Registre General de l'Ajuntament la factura corresponent a les prestacions executades. El pagament es farà efectiu, prèvia presentació de la factura i una vegada hagi estat degudament conformada pel servei. S'estableix com a Punt General d'Entrada de factures electròniques de l'Ajuntament i entitats que en depenen el servei de factura electrònica de l'Administració Oberta de Catalunya (AOC), eFACT. El Punt General d'Entrada és el sistema eFAC al qual podeu accedir mitjançant el següent enllaç <https://efact.eacat.cat/bustia/?emisorId=914>.

Tanmateix, i en relació amb els **codis DIR3**, tant per òrgan gestor, com unitat tramitadora i oficina comptable és: **L01171812**